2022 年９月 28 日

各 位

会 社 名 三 菱 マ テ リ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名 執 行 役 社 長  小 野  直 樹

（ コ ー ド 番 号  5 7 1 1  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問 合 せ 先
戦 略 本 社 経 営 戦 略 部
コーポレートコミュニケーション室長

久 保 田 千 秋
（ 電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 2 - 5 2 0 6 ）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、分野別最高責任者（ＣＤＯ）の選任に伴い、執行役の職務分掌を一部変更いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役の職務分掌変更（2022 年 10 月１日付、下線が変更箇所）

氏 名 新 現

柴田 周

執行役常務

ＣＤＯ※１、ものづくり・Ｒ＆Ｄ戦略、

ＤＸ推進、システム戦略担当

執行役常務

ものづくり・Ｒ＆Ｄ戦略、ＤＸ推進、

システム戦略担当

 ※１ Chief Digital Officer の略称です。

 ※２ 現ＣＤＯの亀山満氏は 2022年９月 30 日付でＣＤＯを退任予定です。

以 上